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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, Administratör Datum 

2021-03-03 
Diarienummer 
DNKS210029 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Utegalleriet, sökande: 
Buivydaite Migle 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Jag är en utbildad konstnär. Just nu har jag börjat jobba med ett projekt som heter 
”utegalleriet”. Mitt projekt innebär att skapa ett utegalleri till följd av covid-19. Projektet 
går ut på att hänga upp konst på väggar utomhus i staden med upplysta ramar. Mitt mål är 
stötta och hjälpa Hallands konstnärer genom att skapa en plattform för dem att synas och 
göra Halmstads väggar mer färgglada. På grund av covid-19 är många gallerier stängda samt 
är folk rädda att besöka dem som är öppna. Utegalleriet är därför en jättebra lösning. 
Samtidigt kan de som medverkar få sin konst såld. Projektet har börjat, och genom ett 
samarbete med HFAB och ABF har vi redan fått upp konst på Vallås Centrum. 7 stycken 
tavlor hänger där just nu och det har varit en succé. Jag har intervjuat människor som bor 
på Vallås och frågat vad dem tycker om projektet. Dem flesta är väldigt positiva. Jag skulle 
behöva er hjälp för att ta projektet vidare till fler ställen i Halland. Det finns fler väggar att 
pynta på och många fler konstnärer som behöver synas. Det tillkommer en del kostnader 
för att utveckla projektet. Jag behöver åka runt till olika konstföreningar i Halland för att 
samla ihop konstnärer och dess konst. Därefter behöver jag framställa deras konst i rätt 
format och införskaffa de material som krävs. Mycket tid kommer att läggas på att 
marknadsföra projektet i form av bilder, videor, och med annan kommunikation. 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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